
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
C.

Smluvní strany

Název Mateřská Škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Sídlo: Kollárova 1235, Veselí nad Moravou 698 01
IČO: 70872341
Číslo účtu: 115-1670370267/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Zuzanou Havlíčkovou

(dále jen kupující)

a

Název Ecolab s.r.o.
Sídlo: Voctářova 2449/5, Praha 8
IČO: 46995935
DIČ: CZ 46995935
Číslo účtu: 74005621/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Jaroslav Brojo

(dále jen prodávající)

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží podle ust. § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, takto:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran
vznikající při dodávkách zboží prodávajícího, čistící, desinfekční a hygienické potřeby,
zásobníky, stojany a ostatní dle dílčích objednávek kupujícího po dobu trvání této
smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě
specifikovaný v odst. l dle dílčích objednávek kupujícího a převést na kupujícího
vlastnické právo. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě převzít
a uhradit sjednanou kupní cenu.

II. Doba trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou nebo na základě výpovědi. Oznámení

o výpovědi musí být učiněno písemnou formou a doručeno do sídla druhého účastníka.
Výpovědní lhůta Činí jeden měsíc a její běh počíná prvního dne měsíce následujícího po
doručení oznámení výpovědi.

III. Místo plnění
l. Místem plnění a zároveň dodacím místem je pro účely této smlouvy MŠ Hutník 1496,

Veselí nad Moravou 698 01



IV. Součinnost kupujícího a prodávajícího

Kontaktní osoby:

Za prodávajícího:
kontaktní osoby ve věcech objednávek.'

Za kupujícího:
kontaktní osoby ve věcech objednáváni: ved. Š.JZ

Změnu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně
oznámit.

V. Cena, platební a fakturační podmínky

l. Kupní cena zboží za jednotlivé dílčí dodávky bude stanovena v rámci jednotlivých
objednávek zboží dle kupních cen obvyklých pro dané období.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré oprávněné náklady prodávajícího na dodávku zboží
do místa plnění dle ČI. III této smlouvy, včetně nákladů na dopravu do místa plnění,
kompletaci, balné, atd.

3. Podkladem pro placení je daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavená prodávajícím,
jejíž součástí je potvrzený dodací list, na jehož základě je ve své konečné podobě
vystavena.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 586/1992 Sb., o DPH. Kupující
je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to aŽ do lhůty její splatnosti. Vrátí-li
kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti.
V takovém případě není kupující v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury
běží kupujícímu nová lhůta splatnosti.

5. Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne vystavení faktury nebo vystavení opravené faktury.
Tato povinnost je splněna připsáním příslušné částky na účet prodávajícího.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu smluvené zboží ve sjednaném čase dodání do
místa plnění. Zboží bude dodáno na základě objednávek kupujícího nejdéle do 21
dnů pracovních dnů. Lhůta dodání počíná běžet obdržením písemné, faxové, telefonické či
e-mailové objednávky na dílčí plnění smlouvy.

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými k převzetí
a užívání zboží, tj. s dodacím listem. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží
jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu.



VII. Sankce

l. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s ČI. V.
smlouvy, bude účtován prodávajícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení. Sjednání úroku z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu Škody
dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník. Úrok z prodlení je
splatný do 30 dnů po doručení sdělení úroku z prodlení kupujícímu.

2. Pro případ prodlení s dodáním objednaného zboží se prodávající zavazuje zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednaného zboží vC. DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto Článku není dotčeno právo
kupujícího na náhradu škody.

VIII. ZávěreČná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českými
právními předpisy, zejména příslušnými ustanovení zákona Č. 89/2012, občanský zákoník.

2. V případě, Že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou obsoletní, neúčinná
nebo neplatná, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy a použije se
právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy

3. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, Že dojde
k opakovanému porušení závazků týkajících se jednotlivých dílčích plnění uskutečněných
na základě této smlouvy a toto neplnění nebude napraveno po písemném upozornění
druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění. Odstoupením od smlouvy smlouva
zaniká, jakmile je písemné oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně.

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou
písemných dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrŽí jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, Že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvíin registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá kupující.

7. Prodávající prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše plnění.
8. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a odpovídá pravé vůli smluvních stran,

které na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.



Ve Veselí nad Moravou, dne : 19. 08. 2020

Kupující: Prodávající: za Ecolab s.r.o.


